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Framgångsrika installationer genererar 
ytterligare uppgraderingsförsäljning 
Connex beställde kapacitetsuppgradering för andra gången under ett år 
Teligent meddelar idag två uppgraderingsorder som ett resultat av framgångsrika installationer. 

Den första ordern gäller ytterligare en uppgraderingsleverans till den ledande rumänska mobiloperatören 
Connex och deras Teligent Mobile VPN1), gällande ytterligare trafikkapacitet för den stora 
kundtillströmningen. 

– Den mobila VPN-tjänsten har blivit en viktig del av vårt tjänstepaket Integrated Services Solutions, där vi 
erbjuder den tillsammans med andra tjänster gentemot företagsmarknaden och skriver tre- till femårsavtal 
med kunderna. Succén med detta tjänstepaket har bevisat sig genom att vi slutit över 1 500 avtal med större 
företag i Rumänien, säger Vishant Vora, Vice President och CTO på Connex. 

Plattformen Teligent P90/E ger operatörer möjlighet att använda det grafiska tjänsteutvecklingsverktyget 
Teligent Application Builder för att utveckla och ändra sitt tjänsteutbud, samt ta fram nya tjänster med korta 
ledtider. Detta flyttar tjänsteutvecklingen närmare marknaden och slutanvändarna, vilket leder till snabbare 
implementering av nya avancerade tjänster och funktioner. 

– Det här är ett bra bevis på hur en mobil företagslösning, som VPN, kan öka en operatörs intäkter. 
Dessutom visar den hur man med Application Builder kan skapa förbättrade och kombinerade 
tjänsteerbjudanden och på så sätt uppnå högre ARPU, kundtillströmning och kundlojalitet, säger Ulf 
Lindstén, vd och koncernchef på Teligent. Det är naturligtvis ett nöje att få uppgraderingsorder som ett 
resultat av våra kunders framgångar. Detta är den andra uppgraderingsordern från Connex under 2004 och 
det bevisar vår affärsmodell baserad på licenser för kapacitets- och funktionsuppgraderingar till installerad 
bas, avslutar Lindstén. 

Under samma period mottog Teligent även en ny uppgraderingsorder från den kuwaitiska mobiloperatören 
Wataniya Telecom för nya funktioner, inkluderande SMS, MMS och GPRS-roaming, till deras Teligent 
Real-Time Charging Gateway. 

Båda uppgraderingsordrarna mottogs under slutet av 2004 och baseras på den patenterade Teligent P90/E 
arkitekturen, som separerar nätprotokoll, tjänsteexekvering och presentation gentemot slutanvändare. Den 
används för olika nättjänster av ett flertal ledande internationella operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, 
SingTel, Telefónica, TeliaSonera och operatörer inom Vodafone-gruppen. 

1) Mobile VPN – genom att använda VPN, en del av Teligent Mobile Virtual PBX, hanteras alla typer av samtal som om de överförs i 
ett eget privat nät, trots att trafiken sker i det publika nätet. Connex erbjuder denna tjänst främst gentemot rumänska företag som vill 
uppnå en ökad och effektivare mobilitet med utökad kostnadskontroll genom funktioner som interna kortnummer, tilldelning av 
behörighet, differentierade samtalstaxor och realtidsstatistik. 
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Om Teligent 
Teligent utvecklar och marknadsför avancerade mervärdestjänster för telekommunikationsnät. Tjänsterna och applikationerna 
som bolaget erbjuder baseras på den generiska tjänsteutvecklingsplattformen Teligent P90/E. Bolagets lösningar används idag 
av ett flertal ledande operatörer, däribland BT, Cingular, MCI, SingTel, Telefónica, TeliaSonera och operatörer inom Vodafone-
gruppen. Teligent grundades 1990 och har varit noterade på Stockholmsbörsens O-lista sedan 1999. Med huvudkontor i 
Nynäshamn har bolaget idag kontor i nio länder runt om i världen. Teligent har ca 300 anställda och nettoomsättningen för de 
tre första kvartalen av 2004 var ca 266 miljoner SEK. Besök gärna www.teligent.se för ytterligare information. 

1 (1) 


